Et quoniam de Alphonso Salmerone men-
tio incidit, cuius eruditionem, ac doctrinam
sexdecim, eaque insignia, quæ in sacram præ-
cipue Evangeliorum historiam, & in reli-
quas noui testamenti partes exarauit volu-
mina, satistestantur; ad scribam quod idem
Ribadeneira in ipsius vita commemorat,
cum esset Concionator insignis, & in suis ad
populum sermonibus non verborum hofeu-
los, nec vanos quosdam conceptus ad ostentationem
ex profanis auctoribus petitos, sed
solidos ex diuinis oraculis, & sanctis Pa-
tribus

tribus desumptos, ad Dei gloriam, & animarum fructum magna auditorum approbatione, & frequentia proponere solitus esset, scribit Ribadeneira tanto enim erga Virg. studio flagrasse, ut in quadragesima singulis sabbatis Deipara ad populum verba faceret, non absque auditorum admiratione, quos ad Deiparæ pietatem mirifice inflammabat, cuius exemplum complures Concionatores magna erga Deiparam pietate etiam nunc sequuntur.

Pluribus Societate cunctis, ut de Virgine scribitur.
 Illud quoque inter Virginis beneficia Societati concessa connumerandum videtur, quod & Societatis quoque obleruantiam erga eandem declarat; multos paucis hinc annis scriptores ingenij doctrinæque facultate præstantes ex nostro ordine extitisse, qui locupletissima condidit in honorem tantæ Virginis ingenij, pietatisque monumenta, partim ut impiam, impuramque hæreticorum, præsertim recentiorum, qui contra Virginem os suum aperire ausi sunt, audaciam frangerent; partim ut Virginis præstantiam, atque dignitatem declararent, & in alijs eiusdem exemplo piom sanctitatis studium accenderent. Inter hos, ut omittam alios ex nostris, qui hoc idem argumentum egregiè tractarunt, meritò recentiori possunt Petrus Canisius, Franciscus Suarez, Franciscus Arias, Sebastianus Barrada, Blasius Viegas, Martinus del Rio, Horatius Turselinus, Christophorus à Castro, Franciscus Costerus, Vincentius Brunus, Laurentius Massellus, Ioannes Bonifacius, qui suæ non magis doctrinæ, quàm pietatis, erga Virginem immortale ediderunt monumentum.

Imago S. Mariæ maioris à P. Francisco Borgia divulgata.
 26 P. Franciscus Borgia Societatis nostræ Præpositus generalis, vir insigni sanctitate excellentes, qua erat in Virginem pietate multis, magisque difficultatibus superatis. Primus B. Virginis Imaginem ad exemplum eius, quam S. Lucas depinxisse dicitur, & asseruatam in æde sanctæ Mariæ Maioris præcipuo cultu, sensuque Roma veneratur, depingendam curavit, & quo prius unius Urbis beneficium, omnibus gentibus in commune conferret, plures ad huius exemplum depictas multis Principibus, & viris primarijs, ac nostrorum domicilijs communicavit, quæ vulgatæ multis in locis amorem, ac pietatem in Virginem auxere. Hæc omnia testatur Ribadeneira in vita P. Borgiæ lib. 4. cap. 4. Huius